
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 02.06.24 9:12:17

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

PIMAX SWORD CONTROLLER

Cena celkem: 8 990 Kč
 (bez DPH: 7 430 Kč)
Běžná cena: 9 889 Kč
Ušetříte: 899 Kč
Kód zboží: VRPIM1001
Part No.: PSA00020014
Záruka: 12 měs. IČO / 24 měs. EU
Stav: Nové zboží

Popis

PIMAX Sword Controller

Pohybové ovladače s ergonomickou rukojetí a látkovým popruhem, který minimalizuje riziko vyklouznutí. Obsahují celkem
52 senzorů pro přesné sledování vašeho pohybu a multifunkční trackpad. Ovladač se připojuje pomocí bezdrátové
technologie 2,4 GHz. Napájení zajišťuje vyměnitelná baterie s kapacitou 1090 mAh a výdrží až 4,5 hodiny. Součástí balení
jsou nabíjecí USB-C kabely.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: SteamVR Base Station 1.0, SteamVR Base Station 2.0

Kapacita baterie: 1090 mAh

Výdrž baterie: až 4,5 h

Rozměry: 155 x 150 x 149 mm

Hmotnost: 230 g

Barva: modrá


